
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

19 грудня 2024 року 

 

Про поновлення  
договору оренди землі 
з ФГ «ЕКО-КРАЙ» 

 

Розглянувши клопотання ФГ «ЕКО-КРАЙ», керуючись ст. 93 
Земельного кодексу України, ст. 33, Перехідними положеннями Закону 
України «Про оренду землі»,  ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

Поновити договір оренди землі строком на сім років (до 06.12.2031 року) 
із Фермерським господарством «ЕКО-КРАЙ», юридична адреса: 
Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Засулля, вул. Харківська, 11А, на земельну 
ділянку сільськогосподарського призначення, що розташована за межами         
с. Лушники Лубенського району, площею 9,2753 га, кадастровий номер 
5322883200:08:001:0040, за цільовим призначенням – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


